publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01163 de 20/09/2019, página 005, do 
Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê no Ato de Publicação do Processo de Inexigibilidade nº 004 /2019: 
Valor: R$. 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) 

Leia-se:  
Valor: R$. 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS) 

Teodoro Sampaio, 24 de setembro de 2019. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Oficial dos Municípios, Edição nº 01163 de 20/09/2019, página 006, do Município de Teodoro 
Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê no Ato de Publicação do Contrato nº 107/2019: 
Valor: R$. 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) 

Leia-se:  
Valor: R$. 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS) 

Teodoro Sampaio, 24 de setembro de 2019. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian